
U C H W A Ł A   Nr  212/XXXV/2017 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 28 września 2017r. 

 

 

w sprawie przejęcia należności i zobowiązań oraz środków pieniężnych zgromadzonych na 

rachunkach budżetowych oraz zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, a także przeznaczenia 

mienia znajdującego się w zarządzie publicznych zespołów szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Gostynin w związku z przekształceniem w ośmioletnie szkoły 

podstawowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(tekst jednolity - Dz. U. z 2016r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 poz. 730, poz. 935) oraz art. 

12 ust 3-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2016r. 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 

1089, poz. 1537, poz. 60, poz. 1475, poz. 1529) w związku z Uchwałą Nr 175/XXXI/2017 Rady Gminy 

Gostynin z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe Rada Gminy Gostynin 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Majątek nieruchomy znajdujący się w zarządzie: 

 

1) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Białotarsku przekazuje się do ewidencji księgowej 

Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Białotarsku, Białotarsk 34, 09-500 Gostynin; 

2) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Emilianowie przekazuje się do ewidencji księgowej 

Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 1 grudnia 1939r. w Emilianowie, Stefanów 38, 09-500 

Gostynin; 

3) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Lucieniu przekazuje się do ewidencji księgowej 

Szkoły Podstawowej w Lucieniu, Lucień 46, 09-500 Gostynin; 

4) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Sierakówku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

przekazuje się do ewidencji księgowej Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego             

w Sierakówku, Sierakówek 1, 09-500 Gostynin; 

5) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Solcu przekazuje się do ewidencji księgowej Szkoły 

Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Solcu, Solec 6, 09-500 Gostynin. 

 

§ 2. Majątek ruchomy znajdujący się w zarządzie: 

 

1) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Białotarsku przekazuje się do ewidencji księgowej 

Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Białotarsku, Białotarsk 34, 09-500 Gostynin; 

2) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Emilianowie przekazuje się do ewidencji księgowej 

Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 1 grudnia 1939r. w Emilianowie, Stefanów 38, 09-500 

Gostynin; 

3) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Lucieniu przekazuje się do ewidencji księgowej 



Szkoły Podstawowej w Lucieniu, Lucień 46, 09-500 Gostynin; 

4) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Sierakówku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

przekazuje się do ewidencji księgowej Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego            

w Sierakówku, Sierakówek 1, 09-500 Gostynin; 

5) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Solcu przekazuje się do ewidencji księgowej Szkoły 

Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Solcu, Solec 6, 09-500 Gostynin. 

 

§ 3. Należności i zobowiązania: 

 

1) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Białotarsku przekazuje się do ewidencji księgowej 

Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Białotarsku, Białotarsk 34, 09-500 Gostynin; 

2) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Emilianowie przekazuje się do ewidencji księgowej 

Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 1 grudnia 1939r. w Emilianowie, Stefanów 38, 09-500 

Gostynin; 

3) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Lucieniu przekazuje się do ewidencji księgowej 

Szkoły Podstawowej w Lucieniu, Lucień 46, 09-500 Gostynin; 

4) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Sierakówku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

przekazuje się do ewidencji księgowej Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego             

w Sierakówku, Sierakówek 1, 09-500 Gostynin; 

5) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Solcu przekazuje się do ewidencji księgowej Szkoły 

Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Solcu, Solec 6, 09-500 Gostynin. 

 

§ 4. 1. Środki finansowe zgromadzone na rachunkach budżetowych oraz zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych: 

1) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Białotarsku, 

2) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Emilianowie, 

3) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Lucieniu, 

4) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Sierakówku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

5) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Solcu 

przekazuje się w dniu 30 września 2017 na rachunek Urzędu Gminy Gostynin. 

 2. Od dnia 1 października 2017 roku odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

pracowników: 

1) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Białotarsku będzie naliczony w Szkole Podstawowej 

im. Orła Białego w Białotarsku, Białotarsk 34, 09-500 Gostynin; 

2) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Emilianowie będzie naliczony w Szkole Podstawowej 

im. Bohaterów 1 grudnia 1939r. w Emilianowie, Stefanów 38, 09-500 Gostynin; 

3) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Lucieniu będzie naliczony w Szkole Podstawowej              

w Lucieniu, Lucień 46, 09-500 Gostynin; 

4) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Sierakówku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

będzie naliczony w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sierakówku, 



Sierakówek 1, 09-500 Gostynin; 

5) Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Solcu będzie naliczony w Szkole Podstawowej im. 

Władysława Stanisława Reymonta w Solcu, Solec 6, 09-500 Gostynin. 

3. W dniu 1 października 2017 roku środki, o których mowa w ust. 1 przekazuje się z rachunku  

Urzędu Gminy Gostynin odpowiednio na rachunki budżetowe oraz zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych prowadzone przez: 

1) Szkołę Podstawową im. Orła Białego w Białotarsku, Białotarsk 34, 09-500 Gostynin; 

2) Szkołę Podstawową im. Bohaterów 1 grudnia 1939r. w Emilianowie, Stefanów 38, 09-500 

Gostynin; 

3) Szkołę Podstawową w Lucieniu, Lucień 46, 09-500 Gostynin; 

4) Szkołę Podstawową im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sierakówku, Sierakówek 1, 09-500 

Gostynin; 

5) Szkołę Podstawową im. Władysława Stanisława Reymonta w Solcu, Solec 6, 09-500 Gostynin. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tomasz Bronisław Lewandowski 


